
Uchwała Nr XIX/188/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIX/188/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 września 2004 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 ,Nr 162, poz. 156; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt komercyjny w wysokości 111.000 zł na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn. termomodernizacja obiektu Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Szczecinku. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2005-2008. 

§ 3. Zabezpieczeniem otrzymanego kredytu będzie wystawiony przez Gminę Miejską Szczecinek weksel własny in 
blanco. 

§ 4. Kredyt zostanie spłacony z wpływów za podatki i opłaty lokalne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


